（様式第１号）

競争入札参加資格確認申請書

　令和８年（２０２６年）　　月　　日

　熊　本　市　長　（宛）
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

令和８年（２０２６年）１月９日付けで公告のありました「令和８年度（２０２６年度）熊本市森林等維持管理業務委託」に係る入札に参加する資格について、その有無を確認されるよう、下記の書類を添えて申請します。

記

１　競争入札参加資格審査調書（様式第２号）
２　入札参加者の同種業務の実績（様式第３号）及び同種業務の実績を証する契約書の写し
３　配置予定の現場責任者が入札公告に定める資格を有していることを証する資格者証等の写し
[bookmark: _Hlk143009380]４　労働省労働基準局長通達（平成12年2月16日基発第66号）に基づく刈払機取扱作業者安全衛生教育及び労働安全衛生規則第36条第8号に基づく伐木等（チェーンソー）従事者特別教育を受けたことを証する修了証等の写し